[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июня 2020                                                                                                   №282_

                                                                                                               экз №_0_

О создании межведомственной комиссии по приёму лагерей на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»

В целях своевременной подготовки и качественного проведения  оздоровительной кампании детей на территории муниципального образования «Новомалыклинский район», постановляю:

1. Создать межведомственную комиссию по приёму лагерей с дневным пребыванием, лагерей труда и отдыха на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» в следующем составе:

Председатель комиссии:

-  Пуреськина А.Д., глава администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

Заместитель председателя:

- Гайнетдинова А.Г., заместитель главы администрации – начальник Управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

Члены комиссии:

-    Кудряшова Н.И., начальник муниципального учреждения Управление образования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;

- Баторов Д.Ю., главный врач Государственного учреждения здравоохранения «Новомалыклинская районная больница» (по согласованию);

-   Зангирова Ф.А., главный специалист эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ульяновской области в г.Димитровграде (по согласованию);

-  Сенина  М.А., инспектор по делам несовершеннолетних пункта группы участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних пункта полиции (с. Новая Малыкла) межмуниципального отдела Министерства Внутренних дел России «Димитровградский», капитан полиции (по согласованию).

2. Утвердить график приема лагерей с дневным пребыванием, лагерей труда и отдыха  на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» (приложение).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и действует до 30 июня 2020г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления  социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Гайнетдинову А.Г.

И.о. главы администрации муниципального

образования «Новомалыклинский район»                               Альхименко А.Н.

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
Приложение
УТВЕРЖДЕН
        постановлением администрации

        муниципального     образования

        «Новомалыклинский       район»

        от «__»________ 2020 г.  № ___

График приема лагерей с дневным пребыванием, лагерей труда и отдыха  на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»

	№п/п
	Наименование летних оздоровительных лагерей
	Дата приемки

	1.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Новомалыклинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза М.С. Чернова/лагерь труда и отдыха
	26.06.2020

	2.
	Структурное подразделение муниципальное общеобразовательное учреждение Новомалыклинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза М.С. Чернова Станционноякушкинская основная общеобразовательная школа
	26.06.2020

	3.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Новочеремшанская средняя  школа  имени Е.И.Столярова /лагерь труда и отдыха
	26.06.2020

	4.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Высоколколковская средняя  школа имени Героя Советского Союза А.М.Матросова
	25.06.2020

	5.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Верхнеякушкинская  основная общеобразовательная школа имени В.М.Баданова
	25.06.2020

	6.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Среднеякушкинская средняя общеобразовательная школа
	25.06.2020

	7.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Елховокустинская средняя общеобразовательная школа
	25.06.2020

	8.
	Филиал муниципального общеобразовательного учреждения Новочеремшанская средняя общеобразовательная школа в селе Вороний Куст
	26.06.2020

	9.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Нижнеякушкинская основная общеобразовательная школа
	25.06.2020

	10.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Старобесовская основная общеобразовательная школа имени А.Ф. Юртова
	26.06.2020

	11.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Новомалыклинская начальная общеобразовательная школа
	26.06.2020

	12.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Абдреевская начальная общеобразовательная школа
	25.06.2020

	13.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Среднесантимирская средняя общеобразовательная школа
	26.06.2020

	14.
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа
	26.06.2020

	15.
	Детский оздоровительный лагерь «Хоббит», с.Новочеремшанск, ул.Лесхозная 42 (по согласованию)
	26.06.2020